
Gestor - Augusto Cesar Porto Ribeiro / Secretário - Gabinete / Editor - Ass. de Comunicação
Ilhéus - BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: VNR89MZDX4W1P90QK9MX2Q

Esta edição encontra-se no site: www.camara.ilheus.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Câmara Municipal de Ilhéus
1 Terça-feira • 9 de Abril de 2019 • Ano  • Nº 819

 
 

Câmara Municipal de  
Ilhéus publica: 

 
 

 Aviso de Abertura - Edital de Pregão Presencial Nº 005/2019 – 
Objeto: contratação de empresa para locação de veículos automotores 
tipo passeio e pick-up para uso do Poder Legislativo de Ilhéus em suas 
atividades. 

 Aviso de Abertura - Edital de Pregão Presencial Nº 006/2019 – 
Objeto: contratação de empresa para fornecimento de combustível 
veicular (óleo diesel s-10) para uso do Poder Legislativo Municipal de 
Ilhéus. 



 

Praça J.J. Seabra, s/nº, Centro, Ilhéus-Bahia               

 
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº. 005/2019 

 
AVISO DE ABERTURA 

 
 
 

A Pregoeira da Câmara Municipal de Ilhéus – BA comunica aos interessados 

que fará realizar no dia 26 de Abril de 2019, às 15:30h (horário local), no Prédio da 

Câmara Municipal, situado Rua J. J. Seabra, s/nº, Centro, Ilhéus (BA), licitação sob a 

modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo menor preço global por lote, objetivando a 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES 

TIPO PASSEIO E PICK-UP PARA USO DO PODER LEGISLATIVO DE ILHÉUS EM 

SUAS ATIVIDADES, quando serão recebidas as propostas e documentos de 

habilitação, nos termos do edital e seus anexos, que poderá ser adquirido no endereço 

mencionado, de segunda a sexta-feira, das 12h às 17:30h. Maiores esclarecimentos 

através do endereço eletrônico licitacao@camaradeilheus.ba.gov.br. Todos os atos 

desta licitação serão publicados no Diário Oficial do Poder Legislativo em 

http://www.camara.ilheus.ba.io.org.br, imprensa oficial.  

 
 

Ilhéus – BA, 09 de Abril de 2019. 
 
 
 

NAIARA PEREIRA SOUZA 
Pregoeira 

Portaria nº 007/2019 
 
 

Esta edição encontra-se no site: www.camara.ilheus.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Ilhéus

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: VNR89MZDX4W1P90QK9MX2Q

Terça-feira
9 de Abril de 2019
2 - Ano  - Nº 819

Editais



 

Praça J.J. Seabra, s/nº, Centro, Ilhéus-Bahia               

 
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº. 006/2019 

 

AVISO DE ABERTURA 
 

A Pregoeira da Câmara Municipal de Ilhéus – BA comunica aos interessados 

que fará realizar no dia 26 de Abril de 2019, às 14h (horário local), no Prédio da 

Câmara Municipal, situado Rua J. J. Seabra, s/nº, Centro, Ilhéus (BA), licitação sob a 

modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo menor preço global por lote, objetivando a 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL 

VEICULAR (ÓLEO DIESEL S-10) PARA USO DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 

DE ILHÉUS, quando serão recebidas as propostas e documentos de habilitação, nos 

termos do edital e seus anexos, que poderá ser adquirido no endereço mencionado, de 

segunda a sexta-feira, das 12h às 17:30h. Maiores esclarecimentos através do 

endereço eletrônico licitacao@camaradeilheus.ba.gov.br. Todos os atos desta licitação 

serão publicados no Diário Oficial do Poder Legislativo em 

http://www.camara.ilheus.ba.io.org.br, imprensa oficial.  

 
Ilhéus (BA), 09 de Abril de 2019. 

 

 

NAIARA PEREIRA SOUZA 
Pregoeira 

Portaria nº 007/2019 
 

Esta edição encontra-se no site: www.camara.ilheus.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Ilhéus

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: VNR89MZDX4W1P90QK9MX2Q

Terça-feira
9 de Abril de 2019

3 - Ano  - Nº 819


		2019-04-09T17:43:29+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




